O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(02) Botânica , aberto por meio do Edital nº 166/2023 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 166/2023-Processo Seletivo Simplificado
(02) Botânica

Nome ResultadoInscrição Nota

Aline Rosado 8.91 Classificado9747

Caroline Barbeiro 7.29 Classificado9751

Geovani Arnhold Moresco 8.70 Classificado9690

Gláucia Soares Tolentino 9.94 Classificado9677

Irene Silvia Maria de Melo 5.13 Desclassificado9765

Letícia Mônica Garcia Franco 6.81 Classificado9676

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 6 de outubro de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Paulo Inada

Prof. Dr. Rosilaine Carrenho ________________________________

Prof. Dr. EDNEIA APARECIDA DE SOUZA PACCOLA ________________________________

06/10/2023 13.44.33 Página 1 de 1